[image: image1.png]

Калужская  область

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПОСЕЛОК ДЕТЧИНО»

ПОСЕЛКОВОЕ  СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

От «27» ноября  2019 г.

                                                                      № 68
	Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения «Поселок Детчино»

   Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Калужской области «О благоустройстве территорий муниципальных образований Калужской области» от 22.06.2018 № 362-ОЗ, руководствуясь ст.19 Устава Муниципального образования сельского поселения «Посёлок Детчино», принимая во внимание Заключение №1 о результатах общественных обсуждений по проекту Правил благоустройства территории сельского поселения «Поселок Детчино» от 11.11.2019 года

поселковое Собрание сельского поселения «Посёлок Детчино»

РЕШИЛО:

 1. Утвердить Правила благоустройства территории сельского поселения «Поселок Детчино» (Приложение №1).

2. Решение поселкового Собрания сельского поселения «Поселок Детчино»  N 37  от 28.09.2017 г. «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения "Поселок Детчино"» считать утратившим силу.

3. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования в Малоярославецкой районной газете «Маяк», подлежит размещению на официальном сайте поселковой администрации сельского поселения «Поселок Детчино».

Глава сельского поселения
«Поселок Детчино"                                                                                         А.М.Воробьев
_952239948.doc
[image: image1.png]